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Dz.01.0021.44.2018 

 

PROTOKÓŁ Nr 44/2018 

XLIV sesji Rady Dzielnicy I Stare Miasto  
w dniu 26 kwietnia 2018 r. (od godz. 18:15 do 21:50) 

w sali konferencyjnej w siedzibie Dzielnicy I, ul. Rynek Kleparski 4, II p. 

7. kadencja Rady: 2014-2018 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji, ustalenie porządku 

Po stwierdzeniu quorum (17 obecnych) Przewodniczący Rady, p. Tomasz Daros otworzył 

sesję Rady Dzielnicy I Stare Miasto. Obrady były prawomocne. Lista obecności w załączeniu.  

Przy ustalaniu porządku sesji zostały złożone dwa wnioski: 

1) wycofanie projektu uchwały Grupy Radnych, referent Marek Tuchowski w sprawie 

utworzenia strefy ograniczonego ruchu obejmującego ulice: św. Sebastiana na odcinku 

od ul. Dietla do ul. Miodowej, ul. Berka Joselewicza, ul. Brzozowa, ul. Podbrzezie. 

Projekt został wycofany w głosowaniu: 17  za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący. 

2) wprowadzenie do porządku sesji na podstawie § 29 ust 1 Statutu projektu uchwały 

zarządu w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rogatka Warszawska”, referent Olgierd Sęczek. Projekt został umieszczony jako 

punkt 6 porządku obrad: w głosowaniu: 14  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących, a 

podczas obrad przesunięty na pozycję nr 7, gdyż projekt uchwały Komisji 

Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych przy ul. Szpitalnej w Krakowie był procedowany jako punkt nr 6 

(zgodnie z prośbą przewodniczącej Komisji Praworządności i Porządku Publicznego). 

 

Wobec tego obrady sesji przebiegały wg porządku – jak niżej: 

1) Stwierdzenie quorum, otwarcie obrad i ustalenie porządku obrad. 

2) Informacje z pracy zarządu  

3) Projekt uchwały zarządu w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, referent Barbara 

Zarzycka Rzeźnik  

4) Projekt uchwały zarządu w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży 

i podawania napojów alkoholowych, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik  

5) Projekt uchwały zarządu w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

w sprawie maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży, 

referent Barbara Zarzycka Rzeźnik  

6) Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie 

zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Szpitalnej w Krakowie, 

referent Barbara Zarzycka Rzeźnik 

7) Projekt uchwały zarządu w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Rogatka Warszawska”, referent Olgierd Sęczek 

8) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie systemu dofinansowania wymiany okien 

na terenie Starego Miasta i Kazimierza, referent Jacek Balcewicz  

9) Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie przeprowadzenia analizy skutków 

wdrożenia strefy ograniczonego ruchu na Kazimierzu, referent Jacek Balcewicz  
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10) Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

lokalizacji ogródka gastronomicznego na chodniku u zbiegu ulic: Basztowej i Rynek 

Kleparski, referent Witold Jan Kajstura 

11) Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

nazwania skweru znajdującego się u zbiegu ulic Tarłowskiej/Zwierzynieckiej 

imieniem Jerzego Turaszwiliego, referent Witold Jan Kajstura  

12) Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

ustanowienia prawa zarządu na działkach położonych przy ul. Wita Stwosza na rzecz 

Zarządu Zieleni Miejskiej, referent Witold Jan Kajstura  

13) Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

ustanowienia prawa trwałego zarządu na działkach położonych przy ul. Szpitalnej  

i Pl. Św. Ducha na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej, referent Witold Jan Kajstura 

14) Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

zabezpieczenia budynku przy ul. J. Dietla 13 w Krakowie, referent Witold Jan 

Kajstura 

15) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. św. Wawrzyńca (Ml-02.7123.86.2018.ES), referent 

Zbigniew Biernat  

16) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. Wąskiej (Ml-02.7123.188.2018.ES), referent 

Zbigniew Biernat  

17) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. Wąskiej (Ml-02.7123.189.2018.ES), referent 

Zbigniew Biernat  

18) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy Pl. Wolnica, referent Zbigniew Biernat  

19) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. Szlak, referent Zbigniew Biernat  

20) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. Starowiślnej, referent Zbigniew Biernat  

21) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. św. Wawrzyńca (Ml-02.7123.194.2018.ES), referent 

Zbigniew Biernat  

22) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. św. Katarzyny, referent Zbigniew Biernat  

23) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. Estery, referent Zbigniew Biernat  

24) Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy 

najmu lokalu socjalnego przy ul. Czystej, referent Zbigniew Biernat  

25) Oświadczenia i komunikaty 

 

Ad. 2.  

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował o pracach zarządu i spotkaniach w okresie 

między sesjami.  

Następnie głos zabrali: Jacek Balcewicz, Barbara Zarzycka Rzeźnik, Marcin Orski, Elżbieta 

Wyszyńska, Tomasz Daros, Zbigniew Biernat, Jacek Balcewicz, Barbara Zarzycka Rzeźnik, 

Jacek Balcewicz. 
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Ad. 3 

Projekt uchwały zarządu w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

wprowadzenia ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży przeczytała Barbara Zarzycka 

Rzeźnik, przew. Komisji Praworządności i Porządku Publicznego. 

W dyskusji głos zabrali: Jacek Balcewicz, Marta Kotnowska, Zbigniew Biernat, Bogusław 

Krzeczkowski, Paulina Kahl Różankowska, Weronika Duda, Marcin Orski oraz licznie 

zgromadzeni mieszkańcy i przedsiębiorcy. 
 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 17  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 17  za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/588/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 4. 

Projekt uchwały zarządu w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Gminy Miejskiej Kraków, miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych przeczytała Barbara Zarzycka Rzeźnik, przew. Komisji 

Praworządności i Porządku Publicznego. 
 

W dyskusji głos zabrali: Barbara Zarzycka Rzeźnik, Grzegorz Sobol, Elżbieta Wyszyńska, 

Marta Kotnowska, Jacek Balcewicz, Tomasz Daros i Wiesław Baron. 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 18  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 18  za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/589/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 5. 

Projekt uchwały zarządu w sprawie projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży przeczytała Barbara 

Zarzycka Rzeźnik, przew. Komisji Praworządności i Porządku Publicznego. 
 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”).  

W głosowaniu: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 13  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/590/2018 w sprawie – j.w.  

 

Przewodniczący ogłosił przerwe, która trwła w godz: 19:30-19:40. 

 

Ad. 6. 

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Szpitalnej w Krakowie przeczytała 

przew. Komisji, Barbara Zarzycka Rzeźnik.  

W dyskusji głos zabrali: Barbara Zarzycka Rzeźnik, przedstawicielka przedsiębiorcy, Jacek 

Balcewicz, Olgierd Sęczek, Tomasz Daros, Marta Kotnowska, Bogusław Krzeczkowski, 

Wiesław Baron, Tomasz Daros, Marta Kotnowska, Zbigniew Biernat, Witold Jan Kajstura, 
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Olgierd Sęczek, Marta Kotnowska, Wiesław Baron oraz mieszkańcy. 

Jacek Balcewicz złożył poprawkę (uzupełninienie uzasadnienia o zdanie: „Jest to działalność 

kontynuowana.”). Została przyjęta w głosowaniu: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących. 

Nastepnie przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę 

(uzupełnienie podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”).  

W głosowaniu: 13  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 
 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały.  

W głosowaniu: 10  za, 5 przeciw, 1 wstrzymujący 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/591/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 7.  

Projekt uchwały zarządu w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Rogatka Warszawska” przeczytał członek zarządu, p. Olgierd Sęczek, który 

złożył poprawkę (zał nr 2). 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros poddał pod głosowanie poprawkę – j.w.  

Została przyjęta głosami: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 
 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros poddał pod głosowanie zmieniony projekt uchwały.  

W głosowaniu: 13  za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/592/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 8.  

Projekt uchwały Grupy Radnych (Jacek Balcewicz, Olgierd Sęczek, Barbara Zarzycka 

Rzeźnik) w sprawie systemu dofinansowania wymiany okien na terenie Starego Miasta i 

Kazimierza przeczytał referent projektu, p. Jacek Balcewicz. 

W dyskusji głos zabrali: Marta Kotnowska, Jacek Balcewicz, Tomasz Daros, Marta 

Kotnowska, Zbigniew Biernat, Marta Kotnowska, Olgierd Sęczek, Bogusław Krzeczkowski. 
 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 15  za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/593/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 9.  

Projekt uchwały Grupy Radnych (Jacek Balcewicz, Olgierd Sęczek, Barbara Zarzycka 

Rzeźnik) w sprawie przeprowadzenia analizy skutków wdrożenia strefy ograniczonego 

ruchu na Kazimierzu przeczytał referent, p. Jacek Balcewicz. 

W dyskusji głos zabrali: Bogusław Krzeczkowski i Tomasz Daros. 
 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 16  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/594/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 10.  

Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie lokalizacji 

ogródka gastronomicznego na chodniku u zbiegu ulic: Basztowej i Rynek Kleparski 
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przeczytał i zreferował przewodniczący Komisji, p. Witold Jan Kajstura  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 11 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 14  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/595/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 11.  

Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie nazwania 

skweru znajdującego się u zbiegu ulic Tarłowskiej/Zwierzynieckiej imieniem Jerzego 

Turaszwiliego przeczytał i zreferował przewodniczący Komisji, p. Witold Jan Kajstura. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 15  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/596/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 12.  

Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie ustanowienia 

prawa zarządu na działkach położonych przy ul. Wita Stwosza na rzecz Zarządu Zieleni 

Miejskiej przeczytał przewodniczący Komisji, p. Witold Jan Kajstura. 

Głos zabrał Grzegorz Sobol. 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 13  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/597/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 13.  

Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie ustanowienia 

prawa trwałego zarządu na działkach położonych przy ul. Szpitalnej i Pl. Św. Ducha na 

rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej przeczytał przewodniczący Komisji, p. Witold Jan 

Kajstura. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 13  za, 1 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/598/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 14.  

Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie 

zabezpieczenia budynku przy ul. J. Dietla 13 w Krakowie przeczytał przewodniczący 

Komisji, p. Witold Jan Kajstura. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 
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W głosowaniu: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 17  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/599/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 15.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. św. Wawrzyńca (ML-02.7123.86.2018.ES) przeczytał 

przew. Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

W dyskusji głos zabrali: Marta Kotnowska, Zbigniew Biernat i Tomasz Daros. 

Przewodniczący ogłosił przerwe, która trwła w godz: 20:55-21:05. 

Po przerwie Tomasz Daros złożył wniosek o skierowanie projektu do Projektodawcy w celu 

uzyskania opinii służb porządkowych. 

W głosowaniu: 14  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących wniosek został przyjęty.  

Projekt skierowano do Komisji Mieszkaniowej. 

 

Ad. 16. 

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. Wąskiej (ML-02.7123.188.2018.ES) przeczytał przew.  Komisji, 

p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 14  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/600/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 17. 

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. Wąskiej (ML-02.7123.189.2018.ES) przeczytał przew.  Komisji, 

p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  
 

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 13  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/601/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 18.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy Pl. Wolnica przeczytał przew.  Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 13  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/602/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 19.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 
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lokalu socjalnego przy ul. Szlak przeczytał przew.  Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 13  za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/603/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 20.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. Starowiślnej przeczytał przew.  Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/604/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 21.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. św. Wawrzyńca (ML-02.7123.194.2018.ES przeczytał 

przew. Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

Głos zabrał Marta Kotnowska. 

Wniosek o skierowanie projektu do Projektodawcy złożył przew. Tomasz Daros w celu 

skontaktowania się z najemcą lokalu. 

W głosowaniu: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących wniosek został przyjęty.  

Projekt skierowano do Komisji Mieszkaniowej. 

 

Ad. 22.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. św. Katarzyny przeczytał przew.  Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 13 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 14 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/605/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 23.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. Estery przeczytał przew.  Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 15 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/606/2018 w sprawie – j.w.  
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Ad. 24.  

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu 

lokalu socjalnego przy ul. Czystej przeczytał przew.  Komisji, p. Zbigniew Biernat. 

Do dyskusji nikt się nie zgłosił.  

Przewodniczący, p. Tomasz Daros złożył i poddał pod głosowanie poprawkę (uzupełnienie 

podstawy prawnej o słowa: „z późniejszymi zmianami”). 

W głosowaniu: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących poprawka została przyjęta. 

Następnie w głosowaniu: 16 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących 

Rada podjęła Uchwałę Nr XLIV/607/2018 w sprawie – j.w.  

 

Ad. 25.  

Przewodniczący p. Tomasz Daros zapytał, czy wpłynęły sprostowania do protokołu XLIII. 

Wobec braku sprostowań protokół został przyjęty i podpisny. 

Głos zabrał Wiesław Baron, który przeczytał Oświadczenie (zał nr 3). Następnie głos zabrali: 

Marcin Orski, Elżbieta Wyszyńska, Bogusław Krzeczkowski, Jacek Balcewicz. 

 

Porządek obrad został wyczerpany, prowadzący obrady p. Tomasz Daros zamknął XLIV sesję 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto w kadencji 2014-2018. 

 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  

 

 

Protokół sporządziła:  

Barbara Radziszewska  


